milimetros-575 mililitros, 150 milímetros-1.489 mililitros, 125 mi- 
límetros-720 mililitros, 110 milímetros-2.690 mililitros, 90 milí- 
metros-1.164 mililitros, 75 milímetros-2.953 mililitros, 63 milí- 
metros-6.235 mililitros y 53 milímetrcs-1.295 mililitros.

c) Presupuesto.—El presupuesto de ejecución será de doce 
millones tres mil (12.003.000) pesetas.

Cuarto.—Para introducir modificaciones en las instalaciones 
que afecten a la condición tercera será necesario obtener auto­
rización de esta Dirección General.

Quinto.—Se faculta a la Delegación Provincial del Ministerio 
de Industria y Energía pi ra aprobar ias condiciones concretas

[...]

dad de intercomunicación, ejecutada en fibrocemento de diáme­
tros comprendidos entre 50 y 350 milímetros y con una longitud 
total aproximada a los 34.600 metros.

Dispone asimismo de equipos de potabilización.
c) Presupuesto: El presupuesto de ejecución será de treinta 

y un millones doscientas ochenta y cinco mil (31.285.000) pe­
setas.

Cuarto.—Para- introducir modificaciones en las instalaciones 
qui afecten a la condición tercera, será necesario obtener auto­
rización de esta Dirección General.

Quinto.-^Se faculta a la Delegación Provincial del Ministerio 
de Industria y Energía para aprobar las condiciones concretas